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Verkehrsflächen

Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung,

hier: Private Parkfläche

Sonstige Planzeichen

gem. PlanzV 1990

PLANZEICHENERKLÄRUNG

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

I

I

H

s

N

r

.

2

76

77

74

182

155

159

184

75

85

143

183

I

5

5

2

231

NN

Osnabrück, den

Maßstab:

Projekt-Nr.:

geprüft:bearb.:

Z:\Landcad\9304 Fuest Familienstiftung\011 BP Parkplatz am Bahnhof\Stadtpl\01a-Beteil-rt.dwg

Hc/Rt

9304.011

1:1000

17.10.2017

(DIN A4)

...

Die Textlichen Festsetzungen zu diesem Bebauungsplan befinden sich im Anhang zur Begründung

Bebauungsplan Nr. 49

"Parkplatz am Bahnhof"

Kreis Steinfurt

Stadt Tecklenburg

- frühzeitige Beteiligung -

Hinweis:

vorläufige Plangrundlage


